

Furnizor: DACRIS IMPEX SRL
 Nr. ord. Reg. Comerțului /an: J23/5444/2020
 C.I.F.: RO5740077

Capital social: 25790 RON
 SEDIUL: STR.ARDEALULUI NR9F OTOPENI, IF

Judet: ILFOV
 Cont / Banca:
 RO48BACX000000630022310 - UNICREDIT BANK-
 RO04INGB0001000161128913 - ING BANK
 RO54TREZ7005069XX014616 - TREZORERIE
 Tel./Fax: 021 3506753 ,021 3506759

E-mail: office@dacris.net
 Punct de lucru:
 BUIACULUI , NR2 , CORP C , RAMPA 85 MOGOSOIA Romania

**FACTURA
 FISCALA**

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.
 Nr. ord. Reg. Comerțului /an: J40/8651/08.06.2017
 C.I.F.: RO37714360

Sediul: BVD.BASARABIA,NR.256,CLADIRE C1,SEC.3 SECTOR3, B
 Judetul: BUCURESTI

Cont: RO32BTRLRONCRT0414912701

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Adresa livrare: BD BASARABIEI NR 256 SECT 3(INTRE POLISANO SI
 EURONAUTIC,BUCURESTI

Termen plata 28/02/24

Serie/Numar factura: IF0067358	E1 (Pag. 1/2)
Data (zz/l/aa): 13/02/24	
Nr. aviz de insotire a marfii: 24010769; 24014780; 24016453;	

Cota TVA: 19.00%

Valuta: RON

Nr. crt. 0	Cod articol 1	Denumirea produselor 1	UM 2	Cantitatea 3	Pret Unitar (fara TVA) 4	Valoare 5	Valoare TVA 6
1	D10403-4	INDIGO A4 100COLI/TOP	TOP	3.00	11.410	34.23	6.50
2	DZP84150	ROLA HARTIE A0 841MMX50M 80G/MP	ROL	20.00	79.880	1,597.60	303.54
3	MF1403	ASCUTITOARE METAL DUBLA	BUC	10.00	1.100	11.00	2.09
4	DXP3302	CAPSATOR 20COLI 24/6&26/6 METALIC	BUC	10.00	4.420	44.20	8.40
5	MF1511BBUC	RADIERA BICOLORA MARE	BUC	10.00	0.270	2.70	0.51
6	GN5820-98	NOTES ADEZIV CUB COLOR 75X75MM PASTEL 400F	BUC	10.00	7.180	71.80	13.64
7	DXPX130ND	MARKER CD/DVD 2 CAPETE F+EF NEGRU	BUC	20.00	1.010	20.20	3.84
8	BOD1925D	BANDA DUBLU ADEZIVA 19MMX25M SENTO	BUC	30.00	4.020	120.60	22.91
9	DNOK12050D	INDEX FILM 45MMX12MM 5CULX25F PLASTIC	BUC	200.00	1.310	262.00	49.78
10	BOD4850D	BANDA DUBLU ADEZIVA 48MMX50M	BUC	30.00	11.070	332.10	63.10
11	DRUB19X33	DISPENSER BANDA ADEZIVA 19MMX33M	BUC	40.00	2.540	101.60	19.30
12	BFHY101801BK-S4	TEXTMARKER CU CLIP 4/SET	SET	10.00	4.050	40.50	7.70
13	DCUTTER18	CUTTER 18MM	BUC	20.00	0.840	16.80	3.19
14	DBANDA48X50T	BANDA ADEZIVA 48X50M TRANSPARENȚA ACRIL	BUC	50.00	2.260	113.00	21.47
15	FW4461001	CONTAINER ARHIVARE BASIC PT 5 CUTII 32X41X33CM	BUC	100.00	24.380	2,438.00	463.22
16	BA4XR6CAM	BATERIE ZINC R6 AA CAMELION LONG LIFE 4BUC/SET	SET	13.00	3.590	46.67	8.87
17	DPIXRTN	PIX RETRACTABIL NEGRU	BUC	30.00	0.400	12.00	2.28
18	DPIXRTR	PIX RETRACTABIL ROSU	BUC	30.00	0.400	12.00	2.28
19	BA4XR3CAM	BATERIE ZINC CAMELION R3 AAA 4BUC/SET	SET	8.00	3.590	28.72	5.46
20	BFART356	BANDA CORECTOARE 5MMX6M	BUC	100.00	1.710	171.00	32.49
21	PTB4KRAFTSILIC5CMS10	PLIC TB/4 250X353X50 KRAFT SILICONIC BURDUF 5CM 10	SET	20.00	8.160	163.20	31.01
22	PDL5ILICS100	PLIC DL 110X220 ALB SILICONIC 100/SET	SET	10.00	13.870	138.70	26.35
23	PTC4ALBSILICS25	PLIC TC/4 229X324 ALB SILICONIC 25 BUCATI/SET	SET	20.00	9.070	181.40	34.47
24	PLC5ALBSILICS25	PLIC LC/5 162X229 ALB SILICONIC 25 BUCATI/SET	SET	4.00	4.230	16.92	3.21
25	GR-14-W-EP	CALCULATOR CASIO BIROU 14 DIGITS GR-14	BUC	10.00	49.660	496.60	94.35
		(include taxa verde 0.53 lei)					
26	DPIXALB50	PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU 50/CUT	CUT	10.00	13.400	134.00	25.46
27	XP87612A	BIBLIORAFȚ A4 7.5CM PVC ALBASTRU XPRIME	BUC	100.00	5.860	586.00	111.34
28	DMARKN12	MARKER PERM VF ROTUND NEGRU 12/CUT	CUT	9.00	7.060	63.54	12.07
29	88044127	HARTIE COPIATOR A3 80G/MP PLANO/SKY COPY 500COLI/T	TOP	20.00	32.680	653.60	124.18
30	DTED001887	PRELUNGITOR 5 PRIZE, 3 X 1.5MM 5 METRI ALB, TED	BUC	30.00	35.880	1,076.40	204.52
31	MM61300195S25	ALONJA PLASTIC DIVERSE CULORI M&M 25BUC/SET ANB	SET	20.00	5.910	118.20	22.46
32	MF0737A	TUS ALBASTRU 30ML	BUC	4.00	1.160	4.64	0.88

Semnatura și stampila furnizorului	Date privind expediția: Numele delegatului:	Total din care:	
	BI/CI: seria: nr.: eliberat de: Data expediere: ora: Mijloc de transport: nr.: Semnături:	accize	
		Semnatura de primire	

Circulă fără semnătură și stampilă cf. art. 319(29) Legea 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificările și completările ulterioare.

office@dacris.net | support 021 350 67 57